
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
 
Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19); članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 10/20) i Odluci o provedbi 
Programa kreditiranja „Poduzetnik Istarska županija 2020.“ KLASA: 302-02/20-01/02, 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 od 17. kolovoza 2020. g., Zamjenik župana koji obnaša dužnost 
Župana Istarske županije dana 30. ožujka 2021. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
o odobrenju subvencija kamata temeljem Programa kreditiranja  

„Poduzetnik Istarska županija 2020.“ 
 
 
 

I. 
 

Istarska županija provodi kreditnu liniju „Poduzetnik Istarska županija 2020“ na način da 
subvencionira kamatnu stopu na kredite koje poslovni subjekti malog gospodarstva ostvare 
putem partnerskih banaka. Subvencioniranje se vrši temeljem odredbi Programa kreditiranja 
„Poduzetnik Istarska županija 2020.“ KLASA: 302-02/20-01/02, URBROJ: 2163/1-22/9-20-09 
od 27. kolovoza 2020. godine (u nastavku: Program). 

                                                           
 

II. 
 
Temeljem raspisanog Javnog poziva za podnošenje zahtjeva za dodjelu kredita prema 
Programu kreditiranja „Poduzetnik – Istarska županija 2020“, donesenog na osnovu Zaključka 
o objavi Javnog poziva KLASA: 302-02/20-01/02, URBROJ: 2163/1-01/11-20-10 dana 15. 
listopada 2020. godine odobravaju se subvencije na kamate poduzetnicima, a na osnovu 
podnesenih zahtjeva.  
 
Povjerenstvo imenovano Zaključkom KLASA: 302-02/20-01/02 URBROJ: 2163-1-22/1-20-51 
od 30. listopada.2020. razmotrilo je pristigle zahtjeve te je predložilo odobrenje subvencija na 
kamate kredita kako slijedi:  
 
 

 NAZIV 

SUBJEKTA 

ADRESA OIB NAMJENA IZNOS 

KREDITA U 

KN 

1. Transporti 

Kmet, obrt vl. 

Marijo Kmet 

Matka Laginje 6, 

52341 Žminj 

98412207395 Obrtna 

sredstva 

300.000,00 

2. TRANS 

E.A.S.T. d.o.o. 

Industrijska ulica 

5, 52341 Žminj 

18801886088 Obrtna 

sredstva 

1.500.000,00 

(200.000,00 

EUR kn 

protuvr.) 

3. TRANS EAST 

PIĆAN d.o.o. 

Industrijska 

zona Pićan 108, 

52333 Potpićan 

75551736971 Obrtna 

sredstva 

750.000,00 

(100.000,00 

EUR kn 

protuvr.) 



 

4. TRO-SIMD 

d.o.o. 

Šorići 23B, 

52352 Kanfanar 

29438440858 Nove 

investicije 

250.000,00 

 
 
 

III. 
 

U popisu odobrenih zahtjeva od strane povjerenstva navedeni su ukupni iznosi kredita na čije 
kamatne stope se odobrava subvencija. Istarska županija subvencionirati će kamatnu stopu 
na navedene iznose kredita s 1 postotnim poenom. Obračune iznosa subvencije, obvezne su 
Istarskoj županiji, dostaviti Banke nakon odobrenja kredita poduzetnicima, a sukladno 
Ugovorima sklopljenim između Istarske županije i banaka. 
 
 

IV. 
 

Banke odobravaju kredite poduzetnicima po subvencioniranim kamatnim stopama temeljem 
Programa kreditiranja „Poduzetnik Istarska županija 2020.“ na osnovu ovog zaključka. 
 
 

V. 

 

Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu ovog akta i 
praćenje namjenskog utroška sredstava.  

 

 

VI. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 302-02/21-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-20 
Pula, 30. ožujka 2021. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

      
  Zamjenik župana koji      

obnaša dužnost Župana 
 

                                                                                             Fabrizio Radin 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ 
2. Istarska razvojna agencija IDA d.o.o., Mletačka 12/IV 52100 Pula 
3. Pismohrana, ovdje 

 


		2021-03-31T09:08:23+0200
	Istarska županija
	eUprava




